#### REGULA CCXXXI.

- 1 Vendens prædium si promittit de euictione pro facto suo tantum non tenetur de facto sui auctoris. Ita Roma. in l. stipulatio. ista. ff. de uerb. oblig. glo. est sing. in uersu. ad iura. in l. si eum fundum. ff. de uerb. signifi. Ita Cremen. sing. 32. & sing. 158. & Bar. in l. si seruus. ff. de cond. fur.
- 2 Fallit si emptor se compromisit in uenditorem & lata sententia contra eum tunc habebit regressum de euictione contra uenditorem. Ita sp. in tit. de arbit. §. potest. uersu. sed pone habui. secundum Ang. in l. si dictum. §. si compromisero. ff. de euict. & hoc non reperitur alibi.
- 3 Fallit etiam in auctore uniuersali, non autem in particulari & ita tenet Franciscus Cremenf. in sing. 158. licet Bal. in c. i. in \* ij. col. in fine, qd succ. teneantur, in usib. feu. uersu. pone aliquis all. Cyn. in l. siue. C. de nego. gest. & l. de

de tuo. ff. mandat. teneat contrarium, communis autem  
est pro Bar. in d. l. seruus, la ij. ff. de cond. fur.

- 3 Fallit etiam quando emptor esset hæres auctoris, quia  
propter identitatem personæ tenetur de euictione & le-  
gitima defensione, & ista est opin. Bar. communiter appro-  
bata in d. l. si seruus. ff. de cond. furti.

### REGULA CCXXXII.

- 1 Valor beneficii est exprimendus in gratia obtinenda  
& aliter gratia erit nulla Card. in c. i. col. i. de præbend.  
Abb. & Felin. in c. fin. de præsumpt. col. 2. Rota in antiq.  
deci. 276. & deci. 325. in antiquis. Card. consi. 31. incip.  
1382. Felin. in d. c. fin. nu. 4. Deci. consi. 262. & in c. ad au-  
res. nu. 27. & 28. de rescript.
- 1 Amplia. ut regula locum habeat in beneficio impetra-  
to, ut in eo exprimatür uerus ualor beneficii ut deci. Rota  
292. Anch. consi. 237. incip. de natura.
- 1 Fallit nisi papa cõferret beneficium motu pro proprio,  
ut in regula cancellariæ. nu. 61. incip. Item uoluit, & Ro-  
ta deci. 292. incip. licet impetrans, ex quo expressio falsi  
ualoris non nocet, secundum deci. Rochæ 291. & est re-  
gula cancellariæ. nu. 61. incip. Item uoluit q̄ in gratis.  
Ancha. consi. 137. incip. natura, & consi. 396. incip. remit-  
to pro clariori nu. 4. & consi. 298. in princ. & Rom. consi.  
348. in casu cum allegatis.
- 3 Fallit etiam quando de ualore fieret mentio, sub iis  
uerbis ut asseritur, & de hoc uide Bal. in c. studuisti de of-  
fic. legat. Abbas & Felin. in c. dudum. nu. 6. de præsumpt.  
Rota deci. 596. incip. papa confert. c. postulasti de rescript.  
& c. si motu proprio de præbend. in 6.
- 3 Fallit etiam quando ualor falsus esset expressus a Car-  
dinali impetrante, quia ipse non ligatur regulis cancel-  
lariæ, secundum Anch. consi. 216. quia sicut non ligatur  
papa ex dispositione illarum, nec etiam Cardinalis cum  
sit pars corporis summi pontificis.